działek Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą  nr PL1Z/00024605/7.  

Przedmiotem przetargu są: działki o nr ew. 3/31 o pow. 0,5167 ha i 3/32 o pow. 0,0440 ha o łącznej 

powierzchni 0,5607 ha.  

Cena wywoławcza działek o nr ew. 3/31 i 3/32 wynosi 610.000,00 zł netto (słownie: sześćset dziesięć 

tysięcy  złotych  00/100). 

Do ceny wylicytowanej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT 23%). 

Uwagi: 

1. Nabywca nabywa nieruchomość w stanie istniejącym. Zbywca nie ponosi odpowiedzialności za 

wady ukryte nieruchomości. 

2.